Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733920429451Kf1GE

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 141,187.14

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1,258.35

Total 142,445.49

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil cuatrocientos cuarenta y cinco con 49/100 (142,445.49)